

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 сентября 2015 г. № 374-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Одобрить и внести в Народное Собрание Республики Дагестан проект закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О статусе земель отгонного животноводства в Республике Дагестан».
- 2. Назначить министра по управлению государственным имуществом Республики Дагестан Пашабекова Ханлара Эдисоновича официальным представителем Правительства Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О статусе земель отгонного животноводства в Республике Дагестан».

Председатель Правительства ДЕПОПРОМ Республики Дагестан

А. Гамидов